
 
 
Karolinska Developments portföljbolag OssDsign tar in SEK 150 
miljoner och renodlar sin verksamhet för fullt fokus på 
ortobiologimarknaden 
 
STOCKHOLM, SVERIGE 27 september 2023. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar att portföljbolaget OssDsign framgångsrikt har genomfört en riktad nyemission 
om cirka SEK 150 miljoner. Nettolikviden ska användas till att finansiera ett strategiskifte som 
innebär att bolaget kommer att fokusera hela sin verksamhet på ortobiologimarknaden i USA, 
ett strategiskifte som genomförs mot bakgrund av en enastående kommersiell framgång för det 
nanosyntetiska bengraftet OssDsign Catalyst.    
 
OssDsigns nya strategi kommer att innebära en renodlling till ett ortobiologibolag med fullt fokus på det 
nanonsyntetiska bengraftet OssDsign Catalyst, en off the shelf-produkt med mycket god skalbarhet och 
hög bruttomarginal. Alla aktiviteter som rör bolagets patientspecifika kranialimplantat kommer att 
avvecklas på ett ansvarsfullt sätt i slutet av december 2023, vilket leder till en betydande minskning av 
kostnadsbasen. I samband med att den nya strategin kommunicerades meddelade OssDsign att bolagets 
finansiella mål är att nå en försäljning på SEK 150-200 miljoner på meddellång sikt, vid vilken tidpunkt 
bolaget också förväntas bli kassaflödespositivt.  
 
För att finanseria strategiskiftet har OssDsign tagit in SEK 150 miljoner i en riktad nyemission till ett antal 
välrenommerade institutionella investerare, däribland TAMT och Linc AB. Karolinska Development är en 
av de större ägarna i OssDsign och deltar med SEK 10 miljoner i emissionen.  
 
Nettolikviden från emissionen är avsedd att användas för fortsatt kommersialisering och utbyggnad av 
USA-verksamheten för att driva försäljningen av OssDsign Catalyst, fortsatta investeringar i kliniska 
program för att samla ytterligare klinisk evidens, accelerering av forskningsportföljen som baseras på 
bolagets ortobiologiplattform, investeringar i uppskalning och automatisering samt potentiellt en 
förflyttning av produktionen till USA.  

”Under de första sex månaderna 2023 ökade försäljningen av OssDsign Catalyst med 453 procent 
jämfört med samma period föregående år och försäljningen av produkten enbart i USA överstiger nu den 
globala försäljningen av bolagets kraniala implantatprodukt. Nyligen kom också nyheten att FDA har 
godkänt bolagets syntetiska bengraft för användning i ryggradsburar och sammantaget är det tydligt att 
OssDsign blivit en aktör att räkna med inom ortobiologiområdet. Vi stödjer OssDsigns strategiska beslut 
att bli ett renodlat ortobiologiskt bolag eftersom det har potential att ytterligare stärka vårt portföljbolags 
förmåga att leverera värde både till patienter och aktieägare. Det stora intresset från ledande 
institutionella investerare att delta i finansieringen av det här strategiska skiftet understryker att OssDsign 
står inför en mycket lovande utveckling”, säger Viktor Drvota, vd på Karolinska Development.  

Teckningskursen per ny aktie i den riktade nyemissionen uppgick till SEK 5,7 och fastställdes genom ett 
accelererat bookbuilding-förfarande. Karolinska Developments samlade ägande i OssDsign, inklusive 
indirekt innehav via KCIF Co-Investment Fund, uppgår efter den riktade nyemissionen till 9,5 procent. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 



 
 
TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av 11 bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 

 


